
Sebelum
Perubahan

( Rp ) %

1 2 3 4 5 6 7 9 = 8 - 7 10 
1.21.1.22.01.15
1.21.1.22.01.17
1.22.1.22.01.01
1.22.1.22.01.02

1.21.1.22.01.15.09
1.21.1.22.01.15.14
1.21.1.22.01.17.01
1.21.1.22.01.17.02
1.22.1.22.01.01.01
1.22.1.22.01.01.06
1.22.1.22.01.01.09
1.22.1.22.01.01.10
1.22.1.22.01.01.11
1.22.1.22.01.01.17
1.22.1.22.01.01.18

PROGRAM PENINGKATAN KETAHANAN 
PANGAN
Pemanfaatan Pekarangan untuk
Pengembangan Pangan
Pengembangan Desa Mandiri Pangan
PROGRAM DIVERSIVIKASI PANGAN DAN 
GIZI
Pembinaan Penganekaragaman dan
Kualitas Konsumsi Pangan Masyarakat
Usaha Perbaikan Gizi Keluarga
PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI 
PERKANTORAN
Penyediaan jasa surat menyurat
Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan 
kendaraan dinas / operasional
Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja
Penyediaan alat tulis kantor
Penyediaan barang cetakan dan penggandaan
Penyediaan makanan dan minuman
Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar 
daerah
PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN 
PRASARANA APARATUR

41.200.000,00
22.200.000,00
19.000.000,00
387.970.000,00
9.670.000,00
378.300.000,00
409.660.500,00
2.650.000,00
103.344.700,00
5.000.000,00
35.011.100,00
57.911.800,00
15.000.000,00
190.742.900,00
72.000.000,00

16.805.800,00
15.005.800,00
1.800.000,00
(        1.800.000,00)

4,10
14,52
5,14
(      2,50)

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR RKA - SKPD

2.2
KABUPATEN JEMBRANA TAHUN ANGGARAN 2013

Urusan Pemerintahan  : 1.22                   Pemberdayaan Masyarakat Desa
Organisasi                           : 1.22.01              BADAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA

REKAPITULASI RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Kode
Program

Kode
Kegiatan Uraian

Lokasi
Kegiatan

Target Kinerja 
(Kuantitatif) Sumber Dana

Jumlah (Rp) Bertambah/ (Berkurang)
Setelah
Perubahan

8 
41.200.000,00
22.200.000,00
19.000.000,00
387.970.000,00
9.670.000,00
378.300.000,00
426.466.300,00
2.650.000,00
118.350.500,00
5.000.000,00
36.811.100,00
57.911.800,00
15.000.000,00
190.742.900,00
70.200.000,00


